03 червня 2025 13:00

Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«3.2. Загальна сума цього Договору складає 7449
грн 84 коп (сім тисяч чотириста сорок дев’ять
гривень 84 копійки) у тому числі ПДВ: 1241 грн 64
коп (одна тисяча двісті сорок одна гривня 64
копійки)."
Дана додаткова угода набирає чинності з
«20»травня 2025 року. Умови цієї угоди та Договору
застосовуються до відносин, які виникли до його
укладення, згідно ст. 631 Цивільного кодексу
України.